CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NO PROCESSAMENTO ELETRÔNICO 

MENSAL DE FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONÁRIOS, BEM COMO, 

OBRIGAÇÕES CORRELATAS, JUNTO AO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO 

DE CAIÇARA DO NORTE/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de 

Caiçara do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de